様式第５号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

転　飼　成　績　報　告　書

　　養蜂振興法施行細則第４条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	転飼場所

	蜂群数

	転飼期間

	採蜜量

	採ろう量

	蜜源及び
流蜜の状態
	備
考

[bookmark: _GoBack]

	（うち日本蜜蜂　）

備考
電話番号は、常時連絡が取れる携帯電話等が望ましい。